[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 018/2012
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
CONTRATADA:
BUORO COMERCIAL ELÉTRICA LTDA – ME.
Processo Administrativo n.º 219/2012
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada para a consecução e conclusão do projeto de adequação das instalações elétricas, instalações de telefonia e instalações de dados do pavimento térreo, primeiro e segundo superiores do prédio da Câmara Municipal de Iracemápolis.

Dotação: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2011
Valor: R$102.625,25  (Cento e dois mil seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos)

Iracemápolis, 24 de Outubro de 2012.
Donizete Aparecido Stein

Presidente da Câmara
1